Migrazione legale e Integrazione – Misura di attuazione 2.d) – Ambito di applicazione 2.h) - 

Intervento c) Istruzione inclusiva “Interventi di rafforzamento dell’integrazione scolastica di alunni e 

studenti di Paesi terzi 2023- 2026”, per un importo complessivo pari ad € 25.000.000,00 

(venticinquemilioni/00); 

Vista la nota del Ministero dell’istruzione e del merito, di seguito MIM, prot. n. DGSIP23- 2833 del 

23/06/2023 avente ad oggetto “Programma Nazionale FAMI (Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione) 

2021-2027 – Avviso pubblico «Interventi di rafforzamento dell’integrazione scolastica di alunni e

[...]

in merito, potrà essere attribuita alla scuola. Le attività avranno inizio dal momento dell’incarico e sino alla chiusura 

completa del progetto. Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso omnicomprensivo pari a € 500,00 euro 

(cinquecento /00)+ iva al 5% per un importo totale di 525,00€ (cinquecentoventicinque/00), da rapportare alle ore 

effettivamente prestate e dietro presentazione di fattura elettronica. 

Art. 4 

Sono a carico del fornitore tutti gli oneri tributari e le spese contrattuali ivi comprese quelle previste dalla normativa vigente 

relativa all’imposta di bollo (allegato I.4 del D.lgs.